1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a segunda retificação do

Edital de Abertura do Concurso Público 001/2018.

 Art. 1º Fica retificada a carga horária do cargo de Fisioterapeuta, conforme Lei Municipal nº 1639 publicada em 24 de
outubro de 2018.

Onde se lê:

Tabela 02

CARGO VAGAS
VAGAS
AFRO/

PCD
VENCIMENTO

CARGA
HORÁRIA

TAXA DE
INSCRIÇÃO

REQUISITO MÍNIMO
PERÍODO

PROVA
OBJETIVA

Fisioterapeuta 01 + CR -- R$ 2.105,06 40h R$ 110,00
Ensino Superior Completo
em Fisioterapeuta e
Registro no CREFITO.

Tarde

Leia se:

  Tabela 02

CARGO VAGAS
VAGAS
AFRO/

PCD
VENCIMENTO

CARGA
HORÁRIA

TAXA DE
INSCRIÇÃO

REQUISITO MÍNIMO
PERÍODO

PROVA
OBJETIVA

Fisioterapeuta 01 + CR -- R$ 2.105,06 30h R$ 110,00
Ensino Superior Completo
em Fisioterapeuta e
Registro no CREFITO.

Tarde

 Art. 3º Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

 Art. 4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Assaí, 25 de outubro de 2018.

ACACIO SECCI
PREFEITO MUNICIPAL